от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

*,,//И
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрациимуниципального образования Приморско-Ахтарский районот 12 ноября 202l года лъ tЪоа <.Ьб уr""Р2кДениимуниципальной программы муниципального образования
При морско-Ахта рски й ра йон <<Раз витие кул ьтуры>

в целях развития культуры и искусства на территории муниципальногообразования Прrrор.по-а*ruрский рuйоr, администр laция муниципальногообразования Приморско-Ахтарскийрайон п о с т а н о вл я ет:l, Внести приложение к постановлению администрацииМУнициП€lJIЬного образоваНИЯ^- Приморско_дхтарский раЙон оТ12 ноября 2021 года М 1964 <Об утвЬрrпдЬ"", муниципальной программымуниципzlJIьного образования Приморско-АхтарЬкиt |uИо" <<Развитиекультуры) следующие изменения :1.1. подпункт з.1.2 пункта З <Капитальные и текущие ремонты,матери€LЛьно-техНическое обеспечение учреждений, подведомственных Отделукультуры администрации муницип€шьного образования Приморско-Дхтарский
район> Раздела 4 <перечень мероприятий подпрограммы <обеспечение
ре€lJIизации муниципальной программы и прочие мероприятия в областикультурЫ и искусства)) изложить в следующей редакции:((

всего 640 6 400,0
краевой

ный

местные
бюджеты 6 400,0 6 400,0

|.2
ремонт,
материаIIьно

техническое
обеспечение
мБу
<Приморско
-Ахтарский
РДК)

екущий

внебюдже
тные
источник
и

Удовлетв
оренность
населения
предостав
ляемыми
услугr}ми
в сфере
культуры
и
искусства

отдел
культуры
администрац
ии
муниципаJIь
ного
образования
Приморско-
Ахтарский
район, МБУ
кПриморско
-Ахтарский

))

2. Отделу информатизации )).
и связи администрации муниципального
район (Сергеев А.Н.) разместить настоящее

образования Приморско-Ахтарский

2

постановление В сети <интернет> на официальном сайте администрациимунициП€lJIьногО образ ования ПриМорско-АХтарский район.з. Постановление вступает в силу со дня его подп исания.

Глава муниципчLльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко